

# **Dansk E-Logistik ApS**

c/o Rasmus Myhre, Lindehaven 22 B, 2500 Valby

**CVR-nr. 33 96 56 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Jimmy Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk E-Logistik ApS  
c/o Rasmus Myhre  
Lindehaven 22 B  
2500 Valby

CVR-nr.: 33 96 56 64  
Stiftet: 18. oktober 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Høyrup-Myhre  
Jimmy Nielsen

### Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med komplette e-handelsløsninger (web-shop og logistik) eller dele heraf til netbutikker med salg af både fysiske og elektroniske produkter og at tilbyde high-end løsninger til mindre og større virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.490.988 kr. mod 860.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.059 kr. mod 99.221 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.490.988</b>	<b>860.965</b>
1 Personaleomkostninger	-3.486.987	-721.923
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.001</b>	<b>139.042</b>
Andre finansielle indtægter	15.241	2.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.282	-7.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.960</b>	<b>133.889</b>
Skat af årets resultat	-3.901	-34.668
<b>Årets resultat</b>	<b>8.059</b>	<b>99.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	99.221
Disponeret fra overført resultat	-91.941	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.059</b>	<b>99.221</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>373.300</u>	<u>235.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.300</u>	<u>235.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.300</u></b>	<b><u>235.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.642.345	1.260.474
Andre tilgodehavender	<u>52.333</u>	<u>41.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.678</u>	<u>1.301.531</u>
Likvide beholdninger	<u>2.235.539</u>	<u>644.805</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.930.217</u></b>	<b><u>1.946.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.303.517</u></b>	<b><u>2.181.636</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	13.877	105.818
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>193.877</u></b>	<b><u>185.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	528.750	142.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.932.660	625.000
Selskabsskat	3.901	34.668
Anden gæld	1.644.329	1.194.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.109.640</u>	<u>1.995.818</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.109.640</u></b>	<b><u>1.995.818</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.303.517</u></b>	<b><u>2.181.636</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.354.793	647.724
Pensioner	18.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	114.194	74.199
	<u><b>3.486.987</b></u>	<u><b>721.923</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.282	7.271
	<u><b>7.282</b></u>	<u><b>7.271</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	105.818	6.597
Årets overførte overskud eller underskud	-91.941	99.221
	<u><b>13.877</b></u>	<u><b>105.818</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>